
２０２３年２月 
各 位 

株式会社カワタ 
 

社内行事に伴う休業に関するお知らせ 
 

拝 啓 

平素は、弊社に格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社は社内行事開催のため、下記のとおり休業とさ

せていただきますので、お知らせいたします。当日は皆様には大変ご

不便をおかけいたしますが、なにとぞご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

なお、３月１３日（月）より通常営業いたします。 

敬 具 

 
記 

 
休業日   2023 年３月 10 日（金） １日間 

 
以 上 


